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TECHNICKY LIST

(Hlustracni fotografie)

Technicka data

Material (konstrukce/deska)
Hmotnost

Nosnost

Primér odvijejici tyce

Sitka

Hloubka (Max.)

Vyska (Max.)

Vlastnosti

PRODUKT ¢. 7217
Balici stdl — 2000 x 830 x 1890 mm

Ocelovy plech/LTD (Drevotfiska s laminatem)
92 kg

150 kg

30 mm

2000 mm

830 mm

1890 mm

- Vyrobeno z ocelového plechu a dfevotfisky.

- Nakonfigurovano ze zakladnich stavebnicovych prvkd a prislusenstvi.

- Vybava: vyskové stavitelné nohy, fezacka s pfidrzovacem materidlu, fezaci kazeta s cepelovym nozem.
- Odvijeci ty¢ se stredicimi kuZely — mozné umistit nad nebo pod pracovni desku.

- Nastavba stolu je vybavena polici s vertikalnimi prickami.

Urcéeni

- Urceno k baleni véci, materialu, apod.

Dodatky

- Dodavano v rozloZzeném stavu.

- Stdl je standardné dodavan se stolni fezackou.
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MEVA-TEC s.r.o.
Chelcického 1228
413 01 Roudnice nad Labem - Bezdékov


mailto:info.mevatec@meva.eu

